
جواد نکونام در نشست خبری قبل از بازی 
با پیکان این جملات را به زبان آورد: »مقابل 
تیم خوب و قابل احترامی هم بازی داریم 
که با توجه به شرایط جدول، نیاز به امتیاز 
گرفتن از این بازی دارد. امیدوارم بچه ها با 
تمام توان و تمرکز وارد بازی شوند تا بتوانیم 

به موفقیت برسیم.«
سرمربی آبی ها سپس درباره بازی در 
دستگردی بدون حضور تماشاگر این 
واکنش را نشان داد: »این اتفاق فقط 
در فوتبال ما می افتد و هیچ جای دنیا 
چنین چیزی نیست. دوستانی که روز اول 
برنامه لیگ را می نوشتند، باید این فکر را 
می کردند که 2 تا ورزشگاه نداریم که 2 تیم 
بزرگ کشورمان در آن بازی کنند و نباید به 
این شکل برنامه ریزی می کردند. شاید هم 
به این فکر نمی کردند که قهرمان روز آخر 
لیگ مشخص شود. خنده دار است که تیم 
ما بخواهد تا ثانیه آخر برای قهرمانی بجنگد 
ولی در استادیوم هوادار وجود نداشته 
باشد. این برنامه ریزی اشتباه را افرادی 
انجام داده اند که اصلاً چنین موضوعی را 
نمی دانستند. باید زودتر در موردش صحبت 
می شد. ما نمی توانیم کاری کنیم اما اگر 

تیم دیگری بود، می توانست!«
سرمربی استقلال ادامه داد: »روز گذشته 
از من پرسیدند افرادی که می خواهند با 
تیم استقلال به ورزشگاه دستگردی بیایند، 
معرفی کنید. سؤال کردم که آیا برای بازی 
هوادار و پرسپولیس هم از کسی کد ملی 
گرفتند؟ ما باید کد ملی بدهیم و مو را از 
ماست بیرون بکشند. هرچند برای ما از 
ابتدای فصل همین بوده اما وقتی بازی 
بدون تماشاگر است، دیگر چه فرقی دارد 
100 نفر بیایند؟ اشتباهی بود که روز اول 
انجام دادند و باید زودتر این تغییر انجام 
می شد اما متأسفانه در فوتبال ما اتفاقات 
عجیب و غریبی می افتد که هیچ جای 

دنیا نمی افتد.«
سرمربی استقلال در ادامه به شرایط 
حضورش در استقلال اشاره کرد: »زمانی 
که کار را در استقلال شروع کردیم، هیچ 
مشکلی نبود و با حجت کریمی کار را خوب 
جلو می بردیم. بعد از تغییر و تحولات 
باشگاه، آن مشکلات پیش آمد و اختلافاتی 
در تیم وجود داشت که به تیم و باشگاه 
ضربه زد. در بازی قبل یک مثال زدم؛ اگر 
حریفان ما و تیم های بالای جدولی، سال 
قبل نیاز به چهار بازیکن داشتند، ما به 
8 بازیکن نیاز داریم زیرا امسال شرایط 
سختی را تجربه کردیم و وضعیت برابری 
نداشتیم. طبیعی است وقتی مربی عوض 
می کنند و برایش بازیکن می گیرند، شرایط 
به سود او خواهد بود. بارها گفتم و باز هم 
می گویم که نیم فصل برای جذب بازیکن، 
بالای یک میلیون دلار پول دادند. اتفاقات 
داوری و مدیریتی هم نداشتند. به همین 
دلیل مربی شان آرام است و با آسودگی 
صحبت می کند. اگر برعکس می شد، 
اتفاقات دیگری می افتاد. تا قبل از اینکه 
ما از صدر پایین بیاییم، اتفاقاتی رخ داد 
که باورمان نمی شد اما اکنون همه چیز 
در سکوت و آرامش پیش می رود.« وی در 
خصوص اینکه تا چه اندازه امیدوار است 
امروز شرافت فوتبال در بازی پرسپولیس و 
مس رفسنجان حفظ شود، گفت: »به همه 
اعتقاد و اعتماد کامل دارم. حتی در مورد 
بازی قبلی با شمس آذر هم صحبت شد در 
حالی که اصلاً آن را نگاه نکردم. اگر اتفاقی 
هم افتاده باشد، به جز تأسف حاصل 
دیگری ندارد. سال ها است محرم نویدکیا را 
می شناسم و می دانم چگونه انسانی است. 
بازیکنان شان هم تلاش می کنند بهترین 
بازی را انجام بدهند. مهم بازی خود ما 
است. باید تلاش کنیم بازی را خوب شروع 
و خوب تمام کنیم. هر اتفاقی افتاد، تقدیری 

است که خدا برای ما رقم می زند.«
 نکونام به ماندن در استقلال تأکید 
دارد: »قرارداد من با استقلال 3 ساله 

است. از روزی هم که مدیریت عوض شد، 
آرامش داریم و باید تمام تمرکزمان روی کار 
و فوتبال باشد. حتی با بازیکنان مدنظر 
خود برای فصل آینده صحبت کردیم تا 
قطعاً پس از این بازی قراردادهایشان را 
نهایی کنیم. طبق برنامه ریزی هایی که تا 
الان داشتیم باید پس از این بازی شروع به 
جذب بازیکنان مدنظرمان کنیم. در حال 
حاضر تمرکز من روی فوتبال است و از این 
صحبت ها در فوتبال زیاد دیده ام. از روزی 
که مالکان جدید آمده اند واقعاً از حق و 
حقوق استقلال دفاع می کنند اما قبلش 
فقط من، بازیکنان و کادرفنی ام در این جنگ 
نابرابر بودیم. از علی عسگری، شهریاری 
و سمیعی ممنون هستم که واقعاً زحمت 
می کشند و پیگیر کار هستند. کنارمان 
بودند تا دست کم آرامش داشته باشیم و 

تمرکزمان روی فوتبال باشد.«
آیا نکونام قادراست درصورت ماندن در 
استقلال چیزی را برای فصل بعد عوض 
کند؟ او پاسخ داد: »خیلی چیزها را قطعاً 
تغییر می دهم. بعد از فصل 92-1391 که با 
استقلال به عنوان بازیکن قهرمان شدم، 
اولین سال مربیگری خودم را در این تیم 
تجربه می کنم. تمام تمرکزم روی این بود 
که تا لحظه آخر، بهترین عملکرد را برای 
هواداران داشته باشم و زحمت بکشم. 
نکات زیادی وجود دارد که سال بعد به تیم 
اضافه می شود و به ما در ادامه کار مربیگری 
کمک می کند که نمی توان درباره آن باز 
صحبت کرد.  کار برای ما قطعاً شیرین تمام 
خواهد شد. مگر دوم شدن آرسنال در لیگ 
برتر، برای این تیم یک ناکامی بود؟ خیر. 
منچسترسیتی بازیکنان و شرایط بهتری 

داشت و قهرمان شد.«
حرف های پایانی نکونام هم شنیدنی است: 
»مربیان خارجی لیگ ما مثل خیلی ها 
تصور نمی کردند استقلال بین 3 تیم اول 
باشد اما با این حال با تلاش و همت 
بازیکنان و کادر فنی توانستیم این اتفاق را 
رقم بزنیم. هر چه داریم از هواداران است 
و آنها تا روز آخر سنگ تمام گذاشتند. به 
عشق هواداران آمدم و تا ثانیه آخر برای 

می جنگیم.  آنها  از روز بعد، خوشحالی 
تمام تمرکز ما معطوف 

ه  یند آ فصل  به 
خواهد بود تا تیمی 
خوب با بازیکنان 

شایسته داشته 
» . شیم با

واکنش

خبر

بیانیه استقلال درباره بازی در دستگردی

بازی مقابل سکوهای خالی انصاف 
نیست

باشگاه استقلال پیرامون برگزاری بازی در 
دستگردی بیانیه ای صادر کرده که قابل توجه 
است. دربیانیه استقلال می خوانیم: در اولین 
اقدام، استقلال در نامه ای )مورخ ۱۴۰۳/۳/۶( 
خواهان برگزاری بازی در ورزشگاه امام رضا)ع( 
مشهد یا ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک شد تا 
ضمن رعایت عدالت، هواداران استقلال هم از 
مزایای برگزاری بازی در ورزشگاهی با امکانات 
مناسب بهره مند شوند. در ادامه، با استناد به 
عدم تطابق ورزشگاه دستگردی با استانداردهای 
AFC و همچنین تغییر محل برگزاری بازی 
پرسپولیس و پیکان به قزوین، استقلال طی 
نامه ای دیگر، باز هم خواستار تغییر ورزشگاه بازی 

خود شد )مورخ ۱۴۰۳/۳/۹(.
در جلسه ای که با حضور سرپرست مدیرعاملی 
باشگاه استقلال و مسئولان برگزاری بازی برگزار 
شد، برخی از مسئولان با استدلال های ارائه شده 
موافقت خود را با تغییر مکان اعلام کردند. با 
این حال، باشگاه پیکان با این موضوع مخالفت 
کرد و عنوان داشت که تغییر محل برگزاری بازی 
با پرسپولیس با رضایت آنها انجام شده و آنها 

تمایلی به تغییر مکان بازی با استقلال ندارند.
در اقدامی دیگر، باشگاه استقلال نسبت به 
انتخاب برخی داوران که شائبه هایی پیرامون 
آنها مطرح است، برای قضاوت در هفته پایانی 
اعتراض کرده و طی نامه ای رسمی )مورخ 
۱۴۰۳/۳/۱۰( خواهان تغییر آن داوران شده است. 
با وجود تلاش های بی وقفه باشگاه استقلال 
برای احقاق حقوق هواداران، متأسفانه شاهد 
تصمیماتی هستیم که مغایر با عدالت و انصاف 

بوده و این موضوع جای تأمل دارد.
 

اکرمی ، داور استقلال
کادرفنی و بازیکنان استقلال بارها به نحوه 
عملکرد داوران اعتراض کرده اند و نحوه قضاوت 
داوران را زیر سؤال برده اند. در هفته پایانی حسن 
اکرمی از سوی کمیته داوران به عنوان داور بازی 
استقلال و پیکان برگزیده شده است. باید دید 
بعد از پایان این بازی چه عملکردی از اکرمی 
به جا خواهد ماند و آیا کادرفنی استقلال باز 
هم علیه داوران مصاحبه ای انجام خواهد داد یا 
خیر؟! در کنار اکرمی، فرهاد فرهادپور، محمدعلی 
پورمتقی و علی صفایی در کادرداوری این بازی 

قرار دارند.
 

وعده افشاگری مدیرسابق
علی خطیر، مدیرسابق باشگاه استقلال وعده 
داده بزودی در یک برنامه زنده تلویزیونی حاضر 
شده و دست به افشاگری هایی خواهد زد. خطیر 
در دوران حضورش در باشگاه استقلال بارها با 
جواد نکونام وارد چالش شد. او در حالی که 
با وساطت برخی بزرگان استقلال در روزهای 
آغازین حضورش با نکونام آشتی کرد اما آن 
آشتی نتوانست گره از کار باز کند و آقای مدیر 
تا زمانی که بر مسند کار قرار داشت بارها علیه 
نکونام مصاحبه کرد. حالا نیز خطیر به دنبال 
افشاگری های تازه است و روشن نیست که دیگر 
چه چیز تازه ای قرار است برای هواداران این 

باشگاه به زبان بیاورد.
 

ناراحتی مهدی پور از محل بازی آخر

مهدی مهدی پور، هافبک مصدوم استقلال از 
اینکه می بیند تیمش باید در هفته پایانی در 
ورزشگاه شهید دستگردی یا همان پاس تهران 
بازی کند، ناراحت است. مهدی پور می گوید: 
»در صورتی که تیم مان قهرمان شود باید بدون 
هوادار جام را بالا ببریم! نمی دانم قرار است چه 
تصمیمی بگیرند ولی امیدوارم اتفاقی رقم بخورد 
که به نفع استقلال باشد.« نه فقط مهدی پور، 
بلکه همه بازیکنان استقلال نیز از بازی در 
دستگردی ناراحتند و اعتقاد دارند این بازی باید 

در ورزشگاه دیگری برگزار می شد.
 

رقیب نکو راضی است

خوشحالی عنایتی از بازی در دستگردی
در حالی که مجموعه باشگاه استقلال از بازی در 
ورزشگاه دستگردی دلخور است، اما در باشگاه 
پیکان همه عوامل نسبت به برگزاری این بازی 
در ورزشگاه خانگی ابراز خرسندی می کنند. 
رضاعنایتی، سرمربی استقلال بابت این موضوع 
ابراز خرسندی کرده و به بازیکنانش گفته باید 
نهایت بهره را از بازی در ورزشگاه خانگی ببرند. 
پیکانی ها در فصل جاری غالباً در ورزشگاه خانگی 
با امتیازاز میدان بازی خارج شدند و در آخرین 
بازی خود نیز موفق شدند یک امتیاز در اهواز 

به دست آورند.
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آخرین تیر به سیبل قهرمانی

 
به خودی خود این بازی نباید برای استقلال 
چالش آنچنانی را به همراه آورد. استقلال از 
لحاظ مهره تیمی به مراتب بهتر از پیکان 
است و با برخورداری از بازیکنان باتجربه و 
زبده می تواند روی 3 امتیاز این بازی حساب 
ویژه باز کند. پیکان تیمی است که در فصل 
جاری فراز و نشیب های بسیاری داشت 
اما گلی که شاگردان عنایتی در واپسین 
ثانیه های بازی با فولاد خوزستان به ثمر 
رساندند و از آن میدان یک امتیاز خارج از 
خانه به دست آوردند، حالا برای این تیم 
حکم یک اهرم را بازی خواهد کرد تا شاید 
اگر از استقلال امتیاز بگیرد، در لیگ برتر 
باقی بماند. در واقع همین انگیزه میان 
بازیکنان و اعضای کادر فنی پیکان است که 
موجب می شود آنها در تقابل با استقلال 
طور دیگری توپ را به گردش درآورند و 
مانع از سقوط خود شوند. این نیاز به طور 
قطع بازی را برای استقلال دشوار خواهد 
کرد و با اینکه آبی ها از همه نظر تیمی به 
مراتب بهتر از پیکان جلوه می کنند اما 
انگیزه ماندن در لیگ برتر موجب می شود 
سیاست های پیکان در این میدان به طور 

کلی متفاوت باشد.
بازی در ورزشگاه شهید دستگردی که 
ورزشگاه خانگی پیکان است نیز شاید 

شانس میزبان را برای به دست آوردن امتیاز 
در این میدان بیشتر کند اما به هرحال 
استقلال نیز نیاز به برتری در این بازی دارد 
و اگر پرسپولیس در ورزشگاه آزادی طوری 
نتیجه بگیرد که استقلال با برتری مقابل 
پیکان به قهرمانی لیگ دست یابد، بعید 
است که جواد نکونام و شاگردانش خود را 
از رسیدن به چنین دستاورد مهم و تاریخی 
محروم سازند. استقلال می داند که روی 
کاغذ شانس پرسپولیس برای رسیدن به 
برتری در بازی با مس رفسنجان بسیار بیشتر 
است و شرایط میزبانی در ورزشگاه آزادی 
اقبال افزون تری برای اوسمار و شاگردانش 
ایجاد خواهد کرد اما به هرحال فوتبال 
به قول قدیمی ها رو ندارد و هرآن احتمال 

می رود که نتیجه بازی عوض شود.
همان طور که استقلال در روز بازی با نساجی 
به یکباره صدر جدول را از کف داد و درشبی 
که تصور می کرد پرسپولیس به واسطه 
آنکه در یک نیمه 3 گل از استقلال خوزستان 
خورده، بازنده آن بازی خواهد شد، امروز نیز 
می تواند طی یک فعل و انفعالاتی به قهرمانی 
در لیگ جاری امید بسیاری داشته باشد، به 
شرط آنکه آن چیزی که در ذهن نکونام و 
شاگردانش قرار دارد در تقابل پرسپولیس 
و مس رفسنجان رخ دهد وگرنه ممکن 
است به ثمر رسیدن گل برتری زودهنگام 
پرسپولیس مقابل مس رفسنجان به کلی 
معادلات ورزشگاه پاس را تغییر دهد و انگیزه 
را از استقلال بگیرد که این وضعیت بیش از 

همه به سود پیکان خواهد شد و شاید با 
امتیاز گرفتن این تیم تهرانی، درنهایت یک 
نماینده دیگر تهران در لیگ برتر باقی بماند.

به هرحال معادلات جذاب صدر و قعر 
جدول، هفته آخر لیگ برتر را تبدیل به 
یک شب داغ خواهد کرد و به جز تیم 
صنعت نفت آبادان که سقوطش قطعی 
شده، وضعیف سایر تیم ها هرگز قابل 
پیش بینی نیست و احتمال جابه جایی 

وجود دارد.
 

ترکیب احتمالی استقلال مقابل پیکان
استقلال با چه ترکیبی مقابل پیکان قرار 
خواهد گرفت؟ آخرین اطلاعات از تمرین 
استقلال نشان می دهد سرمربی آبی ها 
قصد ندارد نسبت به بازی قبل مقابل 
گل گهر سیرجان تغییری در ترکیب خود 
ایجاد کند. درحالی که زمزمه هایی درباره 
غیبت ایمان سلیمی وجود داشت اما این 
بازیکن به ترکیب استقلال خواهد رسید. 
از سوی سیدحسین حسینی نیز مشکلی 
برای همراهی تیمش در بازی با پیکان 

وجود ندارد.
ترکیب احتمالی استقلال در این بازی به 

ح ذیل است: شر
سیدحسین حسینی، ایمان سلیمی، رافائل 
سیلوا، روزبه چشمی، صالح حردانی، 

ابوالفضل جلالی، زبیر نیک نفس، آرش 
رضاوند، مهرداد محمدی، گوستاوو 

بلانکو، جلال الدین ماشاریپوف

با فرهاد نان و نمک خوردیم اما...

لطیفی : استقلال هیچ وقت اولویت مجیدی نیست
 کلی از فرهاد حمایت کرده بودیم

نوری: آقای مجیدی؛ کمی معرفت داشته باش

علی لطیفی در واکنش به استوری 
فرهاد مجیدی به »ایران ورزشی« 
گفت: »خود فرهاد مجیدی می داند 
که اخلاق من چگونه است، من 
وامدار کسی نبودم و همیشه اولویت 
برای من استقلال بوده است. در مورد 
این استوری باید در وهله اول بگویم 
که من هرگز مخالفتی با حضور فرهاد 
نداشتم، در مواقعی درست است که 
نسبت به او انتقادی داشته باشم اما 

در مقطعی دیگر گفتم بهترین انتخاب 
برای استقلال، فرهاد بوده است. 
جادوگر هم نیستم که از آینده خبر 
داشته باشم و فقط نگران بودم فرهاد 

مجیدی در استقلال نسوزد.«
لطیفی با اشاره به بد موقع بودن 
زمان انتشار این استوری عنوان 
می کند: »من اگر جای فرهاد بودم 
این استوری را در چنین شرایطی که 
استقلال هنوز شانس قهرمانی دارد 
و بازیکنان و کادرفنی استقلال تحت 
فشار هستند، منتشر نمی کردم اما 
متأسفانه استقلال هیچ وقت در 

اولویت فرهاد مجیدی نیست.«
پیشکسوت استقلال می گوید: »من 
از کودکی با فرهاد مجیدی در ارتباط 
هستم و از او شناخت کافی دارم، 
متأسفانه از ابتدا هم استقلال در 
اولویت فرهاد مجیدی نبود، چه 

زمانی که بازی می کرد و در چند 
مقطع که از استقلال جدا شد و به 
حرف هیچ کس گوش نکرد و چه 
الان که مربی شده است، در همه 
موارد فرهاد ابتدا به نفع خودش 

می کند.« فکر 
لطیفی در پایان خطاب به فرهاد 
مجیدی گفت: »فرهاد جان من و شما، 
کم یا زیاد با هم دوست هستیم و نان 
و نمک خوردیم، سال هاست که رفت 
و آمد خانوادگی داریم، برای مادرت 
آرزوی سلامتی دارم و روح پدرت شاد 
باشد؛ شما بنده را بیشتر از هر کسی 
می شناسی و می دانی من اهل سیاه و 
سفید دیدن آدم ها نیستم، هیچ وقت 
هم وامدار و آدم کسی نبودم که فقط 
از او تعریف و تمجید کنم، خواهش 
می کنم از خودخواهیت کم کن و با 

حقایق رو به رو شو!«

 محمد نوری، یکی از اشخاصی 
بود که در ویدیو فرهاد مجیدی 
حضور داشت و در واکنش به این 
استوری به ایران ورزشی گفت: 
»فکر می کنم او فراموش کرده 
بنده برای حمایت از تیمشان به 
همراه فتح الله زاده به تمرین رفتیم. 
بنده انتقادی از او نکردم و تنها در 

یک مقطع گفتم عیار واقعی تیم 
مجیدی در بازی سپاهان مشخص 

می شود.
 برای ما اصلاً اشخاص مطرح 
نیستند و هدف ما فقط حمایت 
از استقلال است، هر کس دیگری 
هم سرمربی باشد، وظیفه داریم 
به خاطر حمایت از تیم مان از او هم 

حمایت کنیم.«
 وی توضیح داد: »این کار فرهاد 
مجیدی اصلاً زیبا نبود، آن هم 
در مقطعی که استقلال در همه 
زمینه ها مظلوم واقع شده و به 
اعتقاد من انتشار این استوری اصلاً 
مناسب نبود، متأسفانه مشاوره های 
خوبی به مجیدی ندادند و فکر 
می کنم با این کار می خواستند 
او را خراب کنند.« نوری در پایان 
تصریح کرد: »این استوری هواداران 

را هم ناراحت کرد، آدم باید معرفت 
داشته باشد و گذشته یادش نرود. 
جواد تا همین الان هم خوب 
کار کرده، بالاخره او اولین سالی 
است که در استقلال حضور دارد 
و مشکلات زیادی را پشت سر 
گذاشته است؛ وقتی فرهاد دید 
با این استوری جواد را ناراحت 
کرده می توانست آن را پاک کند، 
این استوری باعث شد تا هواداران 
استقلال حس کنند فرهاد مجیدی 
مقابل آنها است و حتی باعث شد 

تا محبوبیت او کم شود.
 نباید فراموش کنیم همه ما به 
واسطه استقلال است که بزرگ 
شدیم و در این هشتاد سال که 
باشگاه استقلال عمر کرده، اسامی 
زیادی آمده اند و رفته اند اما تنها 
نام استقلال باقی مانده است.«
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نکونام: مگر دومی آرسنال ناکامی است؟

 فرهاد مجیدی در آستانه 
بل  مقا ل  ستقلا ا ی  باز
پیکان در صفحه شخصی 
خود اقدام به انتشار یک 
استوری کرد که بسیار 
قابل توجه است. مجیدی 
که یک بار با استقلال به 
جام قهرمانی رسید، در 
این استوری ابتدا فیلمی 
از زمان اعلام نامش به 
عنوان سرمربی جدید 
استقلال را معرفی کرده 
است. در ادامه او اقدام 
صحبت های  انتشار  به 
مربیانی کرده که بعد از 
حضورش در استقلال از او 

انتقاد کرده اند. درنهایت 
با  قهرمانی  فیلم  نیز 
استقلال از سوی سرمربی 
سابق منتشر شده است. 
مجیدی در این استوری 
ت  ا ظهار ا ز  ا یی  فیلم ها
منتشر  نیز  ا  ر ش  خود
کرده است که بارز ترین 
آن جمله ای است که او 
می گوید: من اهل جا زدن 

. نیستم
این استوری را  بسیاری 
در آستانه بازی استقلال 
مقابل پیکان در حالی که 
آبی ها شانس قهرمانی 
میز  شیطنت آ  ، ند ر ا د

حامیان  اما  می دانند، 
باورند  ین  برا ی  مجید
ی ها  ر ستو ا ین  ا که 
نشان دهنده عشق و علاقه 
این مربی به استقلال 
است. البته مجیدی بعید 
است با توجه به استراتژی 
که در سال های قبل در 
پیش گرفته و اقداماتی که 
انجام داده و مورد قبول 
متولیان این باشگاه نبوده، 
شانسی برای بازگشت به 
این باشگاه داشته باشد 
و اگر هم نکونام به هر 
دلیل از استقلال برود، 
بازگشت مجیدی با توجه 

ت  ما ا قد ا به 
ی  ر ها ستو ا و 

ی  ز شیه سا حا
سال های  در  که 

اخیر منتشر کرده، بعید 
به نظر می رسد.

به هرحال خوب بود که 
سرمربی سابق استقلال 
ولو اگر هیچ شانسی برای 
بازگشت به این باشگاه هم 
نداشته باشد، در آستانه 
بازی حساس استقلال 
مقابل پیکان و درشرایطی 
که هنوز شانس قهرمانی 
وجود دارد، چنین رفتاری 

نمی کرد.
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